

"Allas- kanta voi muuttua"

LK 20/4/11

Allas: SDP:n sana painaa, kun uusi hallitus linjaa rakentamista

Pekka Rytönen

Sdp:n suhtautuminen Kemihäärän altaan rakentamiseen on ollut nihkeä, mutta kanta saattaa muuttua. Näin arvioi kansanedustaja **Johanna Ojala-Niemelä** (sd.), joka kannattaa altaan rakentamista.

Lapin liitto on ajanut Kemijoki Oy:n ja Lapin kauppakamarin kanssa allasrakentamista uuden hallituksen ohjelmaan. Ojala-Niemelä on Lapin liiton valtuuston puheenjohtaja ja Kemijoki Oy:n hallintoneuvoston jäsen.

Altaan rakentamista puolustava Suomen keskusta jäänee hallituksen ulkopuolelle, mutta kokoomus on nyt suurin puolue ja kannattaa rakentamista. Perussuomalaiset ovat myös olleet altaan kannalla.

Ojala-Niemelä aikoo pitää asiaa esillä lähiviikkoina. Hän muistuttaa, että demariryhmä uusiutui voimakkaasti vaaleissa eikä ryhmän näkemystä tähän Lapin ikuisuuskytymykseen ole mitattu pitkään aikaan.

- Sdp:n kanta on niitä **Ahteen Matin** aikana sorvattuja kantoja eli melkein 30 vuotta vanha. Piirin kanta vesivoiman lisärakentamiseen on kuitenkin myönteinen.

Puolueen puheenjohtaja **Jutta Urpilainen** kertoi vaalien alla Lapin vierailullaan, ettei hän kannata altaan rakentamista.

VESIVOIMAN lisärakentaminen nousee esille maakuntajohtaja **Esko Lotvosen** ja Lapin kansanedustajien tapaamisessa toukuun alussa.

Lotvonen uskoo, että energiaasiat ovat keskeisesti esillä seuraavan hallituksenkin aikana.

- En usko, että uusi hallituskoalitio on kovin paljon vastaan panemassa. Mahdollisuudet tämän edistämiseen ovat olemassa, Lotvonen arvioi.

- Ainoa negatiivinen viesti on

ollut lähinnä Urpilaiselta, Lotvonen sanoo.

Lotvonen arvelee, ettei vesivoiman lisärakentamisen vastustaminen ole demareille samanlainen kynnyskysymys kuin vihreille, jotka kirjasivat edellisen hallituksen ohjelmaan jyrkän kielteisen kantansa. Se käytännössä esti hankkeen etenemisen.

Lotvonen korostaa, että ratkaisevaa on ennen kaikkea puoluejohtajien näkemys. Yksittäisen kansanedustajan rooli on melko vähäinen.

Lapin liitossa ei puhuta enää vanhasta Vuotos-hankkeesta. Allas on aiempaa pienempi ja samalla se toimisi osana tulvasuojelua.

Kemijoki Oy:n toimitusjohtaja **Aimo Takala** ei rupea arvioimaan, miten vaalitulos vaikuttaa yhtiön tavoitteen toteutumiseen. Hän ei pistä puolueita järjestykseen.

- Hankkeen perusteet eivät ole poistuneet. Ne ovat meillä edelleen ohjelmassa ja niitä ajetaan eteenpäin, Takala sanoo.

- Säättövoimakysymys ei poistu mihinkään. Siihen täytyy Suomesakin ottaa kantaa.

Tausta

Kansanedustajat

Markus Mustajärvi (vas.) ja **Eeva Maria Majjala** (kesk.) ovat altaan rakentamista vastaan.

Perussuomalaisten **Hanna Mäntylä** ei ole ottanut kantaa.

Johanna Ojala-Niemelä, **Markus Lohi** (kesk.), **Heikki Autto** (kok.) ja **Simo Rundgren** (kesk.) kannattavat rakentamista.

Korkein hallinto-oikeus kumosi vanhan Vuotos-hakemuksen.

Jängät ovat nyt Natura-suojelussa.